[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» 03   2022 г.     № 83
      г. Юрюзань

	Об утверждении Административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок».
2. Разместить настоящее Постановление в информационно - коммуникационной сети интернет на официальном сайте и на информационных стендах Администрации Юрюзанского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Юрюзанского городского поселения Акшенцеву С.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Юрюзанского городского поселения

                  А.А. Добровольский
Исполнитель:

	Ведущий специалист

	О.А. Артёмова

Согласовано:

	Директор МКУ «Комитет городского хозяйства»

	В.Е. Шекунов

	Заместитель Главы Юрюзанского

городского поселения
	С.П. Акшенцева

Рассылка:

1экз. – в дело;